
 
令和　5年　6月 29日

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和　5年　7月　5日から令和  5年　8月　31日まで

契 約 金 額 ￥ 2,182,070 （税込み）

契 約 先 東洋印刷株式会社大阪営業所

契 約 先 住 所 大阪府大阪市中央区北久宝寺町１－５－６

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和　5年　6月　29日

メーター取替依頼書　30,000枚
給水停止のお知らせ　15,000枚

催告用納入通知書 　 24,000枚
端末用納入通知書 　 45,000枚
共通はがき　　　 　110,000枚

欠席

通常用納入通知書　 310,000枚
塚田印刷株式会社大阪営業所 辞退

督促用納入通知書　  52,000枚

2,560,000
高槻市桃園町4番15号

TOPPANエッジ株式会社西日本営業統括本部
関西第一営業本部第二部京都営業所

失格

　水道部

通常用納入通知書　連帳・シーラー用紙310,000枚ほか6点
東洋印刷株式会社大阪営業所

フタバフォーム印刷株式会社

寿フォーム印刷株式会社

入札業者

入 札 結 果 報 告

1,983,700 落札

水三島紙工株式会社 2,858,000


